
T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Torneo CP MANTOVA 2024 2404086A

Luogo Mantova  [Mantova - Lombardia]
Periodo 25-04-2024 - 28-04-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GALLANI ANGELO - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Unterweger Jonas

1Paulmichl Martin

2
Guernieri Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Unterweger Jonas 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.751911 1770 2136 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2011

2 2 NC Paulmichl Martin 4.5 ITA 12.5014.008.00 11.751990 1784 2151 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1968

3 3 NC Guernieri Luca 4.0 ITA 14.5017.0010.0012.501940 1726 1967 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

4 16 NC Perlin Enrico 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.001760 1717 1998 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1987

5 34 NC Piazza Alex 4.0 ITA 12.0014.509.00 11.501511 1789 2029 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

6 30 NC Naoui Omar 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1568 1783 1933 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

7 5 NC Azzoni Marino 3.5 ITA 10.5012.007.50 8.00 1905 1664 1854 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

8 21 NC Ranieri Guglielmo 3.5 ITA 10.5010.507.50 6.25 1698 1770 1960 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2010

9 6 NC Schiatti Piero 3.5 ITA 9.50 11.006.50 6.75 1894 1678 1828 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1963

10 26 NC Bricherasio Tyler 3.0 ITA 14.5017.0010.008.50 1580 1839 1912 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

11 1 NC Trazzi Enrico 3.0 ITA 14.5016.5010.508.50 2039 1664 1737 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1987

12 9 NC Boni Gianni 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.50 1808 1735 1788 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

13 27 NC Moscatelli Giovanni 3.0 ITA 12.0014.508.50 8.25 1577 1703 1776 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

14 15 NC Di Giovanni Giuseppe3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1760 1508 1661 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1966

15 32 NC Pistoni Luca 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.50 1558 1643 1715 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2009

16 25 NC Demetz Josef 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.50 1582 1819 1892 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

17 11 NC Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.00 1789 1682 1683 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1961

18 17 NC Ballabeni Riccardo 2.5 ITA 13.5015.009.00 5.25 1749 1770 1811 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

19 24 NC Unterweger Christian2.5 ITA 13.0015.008.50 5.25 1629 1718 1759 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1980

20 7 NC Morini Mattia 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.25 1843 1695 1696 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1992

21 13 NC Nunnari Sergio Maria2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1780 1566 1607 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1990

22 23 NC Chiarelli Massimo 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.25 1657 1715 1736 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

23 18 NC Anserini Alberto 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.75 1737 1642 1723 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

24 10 NC Gemma Stefano 2.5 ITA 9.00 10.005.50 2.75 1789 1579 1579 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1965

25 12 NC Negro Raffaele 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.75 1786 1646 1574 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1948

26 19 NC Iannotta Francesco 2.0 ITA 11.0012.506.50 3.00 1711 1655 1624 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

27 8 NC Zamboni Matteo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1842 1609 1609 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2004

28 29 NC La Posta Clelia Sofia2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1570 1601 1610 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

29 38 NC Formica Michele 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1399 1668 1446 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

30 31 NC Franco Teves Inti Mahatma2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.00 1567 1669 1720 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2012

31 22 NC Terziotti Enzo 1.5 ITA 13.0014.508.50 2.75 1664 1764 1656 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1965

32 14 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1771 1667 1581 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1959

33 28 NC Sorgi Franco 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1577 1653 1382 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1960

34 40 NC Martinelli Leonardo 1.5 ITA 9.00 10.005.50 1.50 1399 1695 1400 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2006

35 20 NC Dusi Carlo 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1700 1565 1349 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1977

36 33 NC Maraschi Alberto 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1556 1697 1555 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1958

37 41 NC Rebesan Luca 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1399 1666 927 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1980

38 35 NC Giroldi Gilberto 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1506 1551 1432 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1957

39 39 NC Mantovani Alberto 0.0 ITA 10.5011.507.00 0.00 1399 1615 881 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1954

40 37 NC De Pietri Matteo 0.0 ITA 5.50 5.50 1.50 0.00 1399 1658 923 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2007

41 36 NC Bombaci Santino 0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1399 1712 977 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1951
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Anserini Alberto ITA LOM MN 1737 1642 1723 1967 M 2802010 120420

5 NC Azzoni Marino ITA LOM MN 1905 1664 1854 1960 M 857084 101151

17 NC Ballabeni Riccardo ITA LOM MN 1749 1770 1811 2001 M 28579763 198164

36 NC Bombaci Santino ITA LOM MN 1399 1712 977 1951 M 211950

9 NC Boni Gianni ITA LOM MN 1808 1735 1788 1970 M 810037 118237

26 NC Bricherasio Tyler ITA LOM MN 1580 1839 1912 2006 M 2827897 164134

23 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1657 1715 1736 1957 M 857807 122672

37 NC De Pietri Matteo ITA LOM MN 1399 1658 923 2007 M 207892

25 NC Demetz Josef ITA ALT BZ 1582 1819 1892 2005 M 2839062 167747

15 NC Di Giovanni GiuseppeITA LOM MN 1760 1508 1661 1966 M 825930 113110

20 NC Dusi Carlo ITA LOM MN 1700 1565 1349 1977 M 101161

38 NC Formica Michele ITA LOM MN 1399 1668 1446 2009 M 23439424 208936

31 NC Franco Teves Inti MahatmaITA LIG GE 1567 1669 1720 2012 M 28588630 200263

10 NC Gemma Stefano ITA LOM MN 1789 1579 1579 1965 M 2849882 109025

35 NC Giroldi Gilberto ITA LOM MN 1506 1551 1432 1957 M 28518179 114619

3 NC Guernieri Luca ITA LOM MN 1940 1726 1967 2005 M 28554981 193701

19 NC Iannotta Francesco ITA PIE NO 1711 1655 1624 1979 M 866008 134876

11 NC Jimchi Abdelaziz ITA VEN VR 1789 1682 1683 1961 M 824321 100931

29 NC La Posta Clelia SofiaITA VEN VR 1570 1601 1610 2011 F 2895540 179228

39 NC Mantovani Alberto ITA LOM MN 1399 1615 881 1954 M 211949

33 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1556 1697 1555 1958 M 887480 145010

40 NC Martinelli Leonardo ITA LOM MN 1399 1695 1400 2006 M 213492

7 NC Morini Mattia ITA LOM MN 1843 1695 1696 1992 M 851876 129195

27 NC Moscatelli Giovanni ITA LOM BS 1577 1703 1776 1973 M 28569784 196059

30 NC Naoui Omar ITA LOM MN 1568 1783 1933 2007 M 23400404 191022

12 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1786 1646 1574 1948 M 816795 104920

13 NC Nunnari Sergio MariaITA CAL RC 1780 1566 1607 1990 M 2849556 116708

2 NC Paulmichl Martin ITA ALT BZ 1990 1784 2151 1968 M 814920 117635

16 NC Perlin Enrico ITA FRI PN 1760 1717 1998 1987 M 2817794 141152

34 NC Piazza Alex ITA ALT BZ 1511 1789 2029 2006 M 2865365 171498

14 NC Pisani Valerio ITA VEN VR 1771 1667 1581 1959 M 854689 135906

32 NC Pistoni Luca ITA LOM MN 1558 1643 1715 2009 M 2897500 180662

21 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1698 1770 1960 2010 M 2895558 179233

41 NC Rebesan Luca ITA LOM MN 1399 1666 927 1980 M 23400420 199485

6 NC Schiatti Piero ITA LOM MN 1894 1678 1828 1963 M 824143 101235

28 NC Sorgi Franco ITA LOM MN 1577 1653 1382 1960 M 28593898 199486

22 NC Terziotti Enzo ITA LOM MN 1664 1764 1656 1965 M 2811885 159327

1 NC Trazzi Enrico ITA LOM MN 2039 1664 1737 1987 M 849804 112437

24 NC Unterweger ChristianITA ALT BZ 1629 1718 1759 1980 M 28545214 100022

4 NC Unterweger Jonas ITA ALT BZ 1911 1770 2136 2011 M 28538013 185290

8 NC Zamboni Matteo ITA LOM MN 1842 1609 1609 2004 M 28548418 145699
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CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 NC Trazzi Enrico 3.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 0 | 14 B 1 | 25 N 1 | 34 B 0 | 1

2 2 NC Paulmichl Martin 4.5 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | -1

3 3 NC Guernieri Luca 4.0 ITA | 23 B 1 | 18 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 30 N 1 | -1

1 4 NC Unterweger Jonas 4.5 ITA | 24 N 1 | 19 B 1 | 26 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 1

7 5 NC Azzoni Marino 3.5 ITA | 25 B 0 | 12 N Â½ | 40 B 1 | 17 N 1 | 9 N 1 | -1

9 6 NC Schiatti Piero 3.5 ITA | 26 N 0 | 33 B 1 | 17 N Â½ | 22 B 1 | 7 N 1 | -1

20 7 NC Morini Mattia 2.5 ITA | 27 B 0 | 29 N 1 | 18 B 1 | 21 N Â½ | 6 B 0 | 1

27 8 NC Zamboni Matteo 2.0 ITA | 28 N 1 | 26 B 0 | 19 N 1 | 30 B 0 | 0 0 | 0

12 9 NC Boni Gianni 3.0 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 34 B 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 1

24 10 NC Gemma Stefano 2.5 ITA | 30 N 0 | 35 B 1 | 22 N Â½ | 26 B 0 | 28 B 1 | 1

17 11 NC Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA | 31 B 1 | 25 N 1 | 2 B 0 | 27 N Â½ | 21 B 0 | 1

25 12 NC Negro Raffaele 2.0 ITA | 32 N Â½ | 5 B Â½ | 24 N 0 | 33 B 1 | 25 N 0 | -1

21 13 NC Nunnari Sergio Maria 2.5 ITA | 34 B 0 | 31 N 1 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 40 B 1 | 1

32 14 NC Pisani Valerio 1.5 ITA | 35 N 1 | 30 B Â½ | 1 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 0

14 15 NC Di Giovanni Giuseppe 3.0 ITA | 36 B 1 | 27 N 0 | 23 B 1 | 34 N 0 | 38 B 1 | 1

4 16 NC Perlin Enrico 4.0 ITA | 37 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | -1

18 17 NC Ballabeni Riccardo 2.5 ITA | 38 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 5 B 0 | 22 N 1 | 1

23 18 NC Anserini Alberto 2.5 ITA | 39 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 41 B 1 | 24 N Â½ | -1

26 19 NC Iannotta Francesco 2.0 ITA | 40 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 31 N 0 | 33 N 1 | -1

35 20 NC Dusi Carlo 1.0 ITA | 41 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 38 N 0 | 23 B 0 | 0

8 21 NC Ranieri Guglielmo 3.5 ITA | 1 N 0 | 39 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | -1

31 22 NC Terziotti Enzo 1.5 ITA | 2 B 0 | 36 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 17 B 0 | 1

22 23 NC Chiarelli Massimo 2.5 ITA | 3 N 0 | 41 B 1 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 20 N 1 | -1

19 24 NC Unterweger Christian 2.5 ITA | 4 B 0 | 38 N 1 | 12 B 1 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 1

16 25 NC Demetz Josef 3.0 ITA | 5 N 1 | 11 B 0 | 28 N 1 | 1 B 0 | 12 B 1 | 1

10 26 NC Bricherasio Tyler 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 16 B 0 | 1

13 27 NC Moscatelli Giovanni 3.0 ITA | 7 N 1 | 15 B 1 | 30 N 0 | 11 B Â½ | 32 N Â½ | -1

33 28 NC Sorgi Franco 1.5 ITA | 8 B 0 | 40 N Â½ | 25 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 0

28 29 NC La Posta Clelia Sofia 2.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 32 N 0 | 39 B 1 | 41 N 1 | -1

6 30 NC Naoui Omar 3.5 ITA | 10 B 1 | 14 N Â½ | 27 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 1

30 31 NC Franco Teves Inti Mahatma2.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 39 N 1 | 19 B 1 | 0 0 | 0

15 32 NC Pistoni Luca 3.0 ITA | 12 B Â½ | 34 N 0 | 29 B 1 | 14 N 1 | 27 B Â½ | 1

36 33 NC Maraschi Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 37 B 1 | 12 N 0 | 19 B 0 | 0

5 34 NC Piazza Alex 4.0 ITA | 13 N 1 | 32 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 1 N 1 | -1

38 35 NC Giroldi Gilberto 1.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 38 B 0 | 40 N 0 | 39 B 1 | 1

41 36 NC Bombaci Santino 0.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 37 NC De Pietri Matteo 0.0 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 33 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 38 NC Formica Michele 2.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 35 N 1 | 20 B 1 | 15 N 0 | -1

39 39 NC Mantovani Alberto 0.0 ITA | 18 B 0 | 21 N 0 | 31 B 0 | 29 N 0 | 35 N 0 | -1

34 40 NC Martinelli Leonardo 1.5 ITA | 19 N 0 | 28 B Â½ | 5 N 0 | 35 B 1 | 13 N 0 | -1

37 41 NC Rebesan Luca 1.0 ITA | 20 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 18 N 0 | 29 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Anserini Alberto ITA 1737 3 0.50 1.25 -0.75 1642.001723 1967 M 2802010 120420

5 NC Azzoni Marino ITA 1905 4 2.50 2.87 -0.37 1664.801854 1960 M 857084 101151

17 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749 4 1.50 1.42 0.08 1770.401811 2001 M 28579763 198164

9 NC Boni Gianni ITA 1808 4 2.00 2.28 -0.28 1735.201788 1970 M 810037 118237

26 NC Bricherasio Tyler ITA 1580 5 3.00 0.93 2.07 1839.201912 2006 M 2827897 164134

23 NC Chiarelli Massimo ITA 1657 3 0.50 0.85 -0.35 1715.801736 1957 M 857807 122672

25 NC Demetz Josef ITA 1582 5 3.00 1.19 1.81 1819.201892 2005 M 2839062 167747

15 NC Di Giovanni GiuseppeITA 1760 3 1.00 2.19 -1.19 1508.601661 1966 M 825930 113110

31 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1567 3 1.00 0.76 0.24 1669.751720 2012 M 28588630 200263

10 NC Gemma Stefano ITA 1789 5 2.50 3.83 -1.33 1579.001579 1965 M 2849882 109025

35 NC Giroldi Gilberto ITA 1506 2 0.00 0.34 -0.34 1551.401432 1957 M 28518179 114619

3 NC Guernieri Luca ITA 1940 5 4.00 3.78 0.22 1726.601967 2005 M 28554981 193701

19 NC Iannotta Francesco ITA 1711 4 1.00 1.96 -0.96 1655.001624 1979 M 866008 134876

11 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1789 5 2.50 3.18 -0.68 1682.801683 1961 M 824321 100931

29 NC La Posta Clelia SofiaITA 1570 3 0.00 0.89 -0.89 1601.401610 2011 F 2895540 179228

33 NC Maraschi Alberto ITA 1556 3 0.00 0.62 -0.62 1697.501555 1958 M 887480 145010

7 NC Morini Mattia ITA 1843 5 2.50 3.41 -0.91 1695.201696 1992 M 851876 129195

27 NC Moscatelli Giovanni ITA 1577 5 3.00 1.71 1.29 1703.601776 1973 M 28569784 196059

30 NC Naoui Omar ITA 1568 5 3.50 1.22 2.28 1783.801933 2007 M 23400404 191022

12 NC Negro Raffaele ITA 1786 5 2.00 3.39 -1.39 1646.001574 1948 M 816795 104920

13 NC Nunnari Sergio MariaITA 1780 4 1.50 2.88 -1.38 1566.401607 1990 M 2849556 116708

2 NC Paulmichl Martin ITA 1990 5 4.50 3.78 0.72 1784.202151 1968 M 814920 117635

16 NC Perlin Enrico ITA 1760 4 3.00 1.84 1.16 1717.401998 1987 M 2817794 141152

34 NC Piazza Alex ITA 1511 5 4.00 1.02 2.98 1789.002029 2006 M 2865365 171498

14 NC Pisani Valerio ITA 1771 4 1.50 2.52 -1.02 1667.751581 1959 M 854689 135906

32 NC Pistoni Luca ITA 1558 5 3.00 1.96 1.04 1643.001715 2009 M 2897500 180662

21 NC Ranieri Guglielmo ITA 1698 4 2.50 1.20 1.3 1770.001960 2010 M 2895558 179233

6 NC Schiatti Piero ITA 1894 5 3.50 3.79 -0.29 1678.401828 1963 M 824143 101235

28 NC Sorgi Franco ITA 1577 3 0.00 0.90 -0.9 1653.001382 1960 M 28593898 199486

22 NC Terziotti Enzo ITA 1664 4 0.50 1.05 -0.55 1764.201656 1965 M 2811885 159327

1 NC Trazzi Enrico ITA 2039 5 3.00 4.39 -1.39 1664.401737 1987 M 849804 112437

24 NC Unterweger ChristianITA 1629 4 1.50 1.12 0.38 1718.601759 1980 M 28545214 100022

4 NC Unterweger Jonas ITA 1911 5 4.50 3.33 1.17 1770.002136 2011 M 28538013 185290

8 NC Zamboni Matteo ITA 1842 4 2.00 3.15 -1.15 1609.001609 2004 M 28548418 145699
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Bombaci Santino ITA 1399 0 0.00 0.30 -0.3 0 1712.00977 1951 M 211950

37 NC De Pietri Matteo ITA 1399 0 0.00 0.40 -0.4 0 1658.00923 2007 M 207892

20 NC Dusi Carlo ITA 1700 2 1.00 2.60 -1.6 0 1565.751349 1977 M 101161

38 NC Formica Michele ITA 1399 1 1.00 0.90 1.1 0 1668.801446 2009 M 208936

39 NC Mantovani Alberto ITA 1399 0 0.00 1.20 -1.2 0 1615.60881 1954 M 211949

40 NC Martinelli Leonardo ITA 1399 0 0.00 0.90 0.6 0 1695.801400 2006 M 213492

41 NC Rebesan Luca ITA 1399 1 0.00 0.70 -0.7 0 1666.00927 1980 M 199485
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Trazzi Enrico ITA 2039   |  21 NC Ranieri Guglielmo ITA 1698 1 - 0

2 22 NC Terziotti Enzo ITA 1664   |  2 NC Paulmichl Martin ITA 1990 0 - 1

3 3 NC Guernieri Luca ITA 1940   |  23 NC Chiarelli Massimo ITA 1657 1 - 0

4 24 NC Unterweger Christian ITA 1629   |  4 NC Unterweger Jonas ITA 1911 0 - 1

5 5 NC Azzoni Marino ITA 1905   |  25 NC Demetz Josef ITA 1582 0 - 1

6 26 NC Bricherasio Tyler ITA 1580   |  6 NC Schiatti Piero ITA 1894 1 - 0

7 7 NC Morini Mattia ITA 1843   |  27 NC Moscatelli Giovanni ITA 1577 0 - 1

8 28 NC Sorgi Franco ITA 1577   |  8 NC Zamboni Matteo ITA 1842 0 - 1

9 9 NC Boni Gianni ITA 1808   |  29 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1570 1 - 0

10 30 NC Naoui Omar ITA 1568   |  10 NC Gemma Stefano ITA 1789 1 - 0

11 11 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1789   |  31 NC Franco Teves Inti Mahatma ITA 1567 1 - 0

12 32 NC Pistoni Luca ITA 1558   |  12 NC Negro Raffaele ITA 1786 Â½ - Â½

13 13 NC Nunnari Sergio Maria ITA 1780   |  34 NC Piazza Alex ITA 1511 0 - 1

14 35 NC Giroldi Gilberto ITA 1506   |  14 NC Pisani Valerio ITA 1771 0 - 1

15 15 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1760   |  36 NC Bombaci Santino ITA 1399 1 - 0

16 37 NC De Pietri Matteo ITA 1399   |  16 NC Perlin Enrico ITA 1760 0 - 1

17 17 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749   |  38 NC Formica Michele ITA 1399 1 - 0

18 39 NC Mantovani Alberto ITA 1399   |  18 NC Anserini Alberto ITA 1737 0 - 1

19 19 NC Iannotta Francesco ITA 1711   |  40 NC Martinelli Leonardo ITA 1399 1 - 0

20 41 NC Rebesan Luca ITA 1399   |  20 NC Dusi Carlo ITA 1700 0 - 1

21 33 NC Maraschi Alberto ITA 1556   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Perlin Enrico 1 ITA 1760   |  1 NC Trazzi Enrico 1 ITA 2039 1 - 0

2 2 NC Paulmichl Martin 1 ITA 1990   |  17 NC Ballabeni Riccardo 1 ITA 1749 1 - 0

3 18 NC Anserini Alberto 1 ITA 1737   |  3 NC Guernieri Luca 1 ITA 1940 0 - 1

4 4 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1911   |  19 NC Iannotta Francesco 1 ITA 1711 1 - 0

5 8 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1842   |  26 NC Bricherasio Tyler 1 ITA 1580 0 - 1

6 20 NC Dusi Carlo 1 ITA 1700   |  9 NC Boni Gianni 1 ITA 1808 0 - 1

7 25 NC Demetz Josef 1 ITA 1582   |  11 NC Jimchi Abdelaziz 1 ITA 1789 0 - 1

8 14 NC Pisani Valerio 1 ITA 1771   |  30 NC Naoui Omar 1 ITA 1568 Â½ - Â½

9 27 NC Moscatelli Giovanni 1 ITA 1577   |  15 NC Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1760 1 - 0

10 34 NC Piazza Alex 1 ITA 1511   |  32 NC Pistoni Luca 0.5 ITA 1558 1 - 0

11 12 NC Negro Raffaele 0.5 ITA 1786   |  5 NC Azzoni Marino 0 ITA 1905 Â½ - Â½

12 6 NC Schiatti Piero 0 ITA 1894   |  33 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1556 1 - 0

13 29 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1570   |  7 NC Morini Mattia 0 ITA 1843 0 - 1

14 10 NC Gemma Stefano 0 ITA 1789   |  35 NC Giroldi Gilberto 0 ITA 1506 1 - 0

15 31 NC Franco Teves Inti Mahatma0 ITA 1567   |  13 NC Nunnari Sergio Maria 0 ITA 1780 0 - 1

16 21 NC Ranieri Guglielmo 0 ITA 1698   |  39 NC Mantovani Alberto 0 ITA 1399 1 - 0

17 36 NC Bombaci Santino 0 ITA 1399   |  22 NC Terziotti Enzo 0 ITA 1664 0 - 1

18 23 NC Chiarelli Massimo 0 ITA 1657   |  41 NC Rebesan Luca 0 ITA 1399 1 - 0

19 38 NC Formica Michele 0 ITA 1399   |  24 NC Unterweger Christian 0 ITA 1629 0 - 1

20 40 NC Martinelli Leonardo 0 ITA 1399   |  28 NC Sorgi Franco 0 ITA 1577 Â½ - Â½

21 37 NC De Pietri Matteo 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1789   |  2 NC Paulmichl Martin 2 ITA 1990 0 - 1

2 3 NC Guernieri Luca 2 ITA 1940   |  16 NC Perlin Enrico 2 ITA 1760 1 - 0

3 26 NC Bricherasio Tyler 2 ITA 1580   |  4 NC Unterweger Jonas 2 ITA 1911 0 - 1

4 9 NC Boni Gianni 2 ITA 1808   |  34 NC Piazza Alex 2 ITA 1511 1 - 0

5 30 NC Naoui Omar 1.5 ITA 1568   |  27 NC Moscatelli Giovanni 2 ITA 1577 1 - 0

6 1 NC Trazzi Enrico 1 ITA 2039   |  14 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 1771 1 - 0

7 17 NC Ballabeni Riccardo 1 ITA 1749   |  6 NC Schiatti Piero 1 ITA 1894 Â½ - Â½

8 7 NC Morini Mattia 1 ITA 1843   |  18 NC Anserini Alberto 1 ITA 1737 1 - 0

9 19 NC Iannotta Francesco 1 ITA 1711   |  8 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1842 0 - 1

10 22 NC Terziotti Enzo 1 ITA 1664   |  10 NC Gemma Stefano 1 ITA 1789 Â½ - Â½

11 24 NC Unterweger Christian 1 ITA 1629   |  12 NC Negro Raffaele 1 ITA 1786 1 - 0

12 13 NC Nunnari Sergio Maria 1 ITA 1780   |  21 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1698 0 - 1

13 15 NC Di Giovanni Giuseppe 1 ITA 1760   |  23 NC Chiarelli Massimo 1 ITA 1657 1 - 0

14 28 NC Sorgi Franco 0.5 ITA 1577   |  25 NC Demetz Josef 1 ITA 1582 0 - 1

15 5 NC Azzoni Marino 0.5 ITA 1905   |  40 NC Martinelli Leonardo 0.5 ITA 1399 1 - 0

16 32 NC Pistoni Luca 0.5 ITA 1558   |  29 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1570 1 - 0

17 39 NC Mantovani Alberto 0 ITA 1399   |  31 NC Franco Teves Inti Mahatma0 ITA 1567 0 - 1

18 33 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1556   |  37 NC De Pietri Matteo 0 ITA 1399 1 - 0

19 35 NC Giroldi Gilberto 0 ITA 1506   |  38 NC Formica Michele 0 ITA 1399 0 - 1

20 20 NC Dusi Carlo 1 ITA 1700   |  0 - F

21 36 NC Bombaci Santino 0 ITA 1399   |  0 - F

22 41 NC Rebesan Luca 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Paulmichl Martin 3 ITA 1990   |  9 NC Boni Gianni 3 ITA 1808 1 - 0

2 4 NC Unterweger Jonas 3 ITA 1911   |  3 NC Guernieri Luca 3 ITA 1940 1 - 0

3 8 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1842   |  30 NC Naoui Omar 2.5 ITA 1568 0 - 1

4 25 NC Demetz Josef 2 ITA 1582   |  1 NC Trazzi Enrico 2 ITA 2039 0 - 1

5 21 NC Ranieri Guglielmo 2 ITA 1698   |  7 NC Morini Mattia 2 ITA 1843 Â½ - Â½

6 27 NC Moscatelli Giovanni 2 ITA 1577   |  11 NC Jimchi Abdelaziz 2 ITA 1789 Â½ - Â½

7 34 NC Piazza Alex 2 ITA 1511   |  15 NC Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1760 1 - 0

8 16 NC Perlin Enrico 2 ITA 1760   |  24 NC Unterweger Christian 2 ITA 1629 1 - 0

9 10 NC Gemma Stefano 1.5 ITA 1789   |  26 NC Bricherasio Tyler 2 ITA 1580 0 - 1

10 17 NC Ballabeni Riccardo 1.5 ITA 1749   |  5 NC Azzoni Marino 1.5 ITA 1905 0 - 1

11 6 NC Schiatti Piero 1.5 ITA 1894   |  22 NC Terziotti Enzo 1.5 ITA 1664 1 - 0

12 14 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 1771   |  32 NC Pistoni Luca 1.5 ITA 1558 0 - 1

13 12 NC Negro Raffaele 1 ITA 1786   |  33 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1556 1 - 0

14 23 NC Chiarelli Massimo 1 ITA 1657   |  13 NC Nunnari Sergio Maria 1 ITA 1780 Â½ - Â½

15 18 NC Anserini Alberto 1 ITA 1737   |  41 NC Rebesan Luca 1 ITA 1399 1 - 0

16 31 NC Franco Teves Inti Mahatma1 ITA 1567   |  19 NC Iannotta Francesco 1 ITA 1711 1 - 0

17 38 NC Formica Michele 1 ITA 1399   |  20 NC Dusi Carlo 1 ITA 1700 1 - 0

18 40 NC Martinelli Leonardo 0.5 ITA 1399   |  35 NC Giroldi Gilberto 0 ITA 1506 1 - 0

19 29 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1570   |  39 NC Mantovani Alberto 0 ITA 1399 1 - 0

20 28 NC Sorgi Franco 0.5 ITA 1577   |  1 - F

21 36 NC Bombaci Santino 0 ITA 1399   |  0 - F

22 37 NC De Pietri Matteo 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Unterweger Jonas 4 ITA 1911   |  2 NC Paulmichl Martin 4 ITA 1990 Â½ - Â½

2 30 NC Naoui Omar 3.5 ITA 1568   |  3 NC Guernieri Luca 3 ITA 1940 0 - 1

3 1 NC Trazzi Enrico 3 ITA 2039   |  34 NC Piazza Alex 3 ITA 1511 0 - 1

4 26 NC Bricherasio Tyler 3 ITA 1580   |  16 NC Perlin Enrico 3 ITA 1760 0 - 1

5 9 NC Boni Gianni 3 ITA 1808   |  5 NC Azzoni Marino 2.5 ITA 1905 0 - 1

6 7 NC Morini Mattia 2.5 ITA 1843   |  6 NC Schiatti Piero 2.5 ITA 1894 0 - 1

7 11 NC Jimchi Abdelaziz 2.5 ITA 1789   |  21 NC Ranieri Guglielmo 2.5 ITA 1698 0 - 1

8 32 NC Pistoni Luca 2.5 ITA 1558   |  27 NC Moscatelli Giovanni 2.5 ITA 1577 Â½ - Â½

9 25 NC Demetz Josef 2 ITA 1582   |  12 NC Negro Raffaele 2 ITA 1786 1 - 0

10 15 NC Di Giovanni Giuseppe 2 ITA 1760   |  38 NC Formica Michele 2 ITA 1399 1 - 0

11 24 NC Unterweger Christian 2 ITA 1629   |  18 NC Anserini Alberto 2 ITA 1737 Â½ - Â½

12 10 NC Gemma Stefano 1.5 ITA 1789   |  28 NC Sorgi Franco 1.5 ITA 1577 1 - 0

13 13 NC Nunnari Sergio Maria 1.5 ITA 1780   |  40 NC Martinelli Leonardo 1.5 ITA 1399 1 - 0

14 22 NC Terziotti Enzo 1.5 ITA 1664   |  17 NC Ballabeni Riccardo 1.5 ITA 1749 0 - 1

15 20 NC Dusi Carlo 1 ITA 1700   |  23 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1657 0 - 1

16 33 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1556   |  19 NC Iannotta Francesco 1 ITA 1711 0 - 1

17 41 NC Rebesan Luca 1 ITA 1399   |  29 NC La Posta Clelia Sofia1 ITA 1570 0 - 1

18 35 NC Giroldi Gilberto 0 ITA 1506   |  39 NC Mantovani Alberto 0 ITA 1399 1 - 0

19 8 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1842   |  0 - F

20 31 NC Franco Teves Inti Mahatma2 ITA 1567   |  0 - F

21 14 NC Pisani Valerio 1.5 ITA 1771   |  0 - F

22 36 NC Bombaci Santino 0 ITA 1399   |  0 - F

23 37 NC De Pietri Matteo 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

1 Trazzi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1737 Media: 1664.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ranieri Guglielmo ITA 1698 341 0.88 1 1 1

2 N 16 NC Perlin Enrico ITA 1760 279 0.84 0 1 1

3 B 14 NC Pisani Valerio ITA 1771 268 0.83 1 2 2

4 N 25 NC Demetz Josef ITA 1582 457 0.92 1 3 3

5 B 34 NC Piazza Alex ITA 1511 528 0.92 0 3 3

4.39 3 3

2 Paulmichl Martin
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2151 Media: 1784.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Terziotti Enzo ITA 1664 326 0.87 1 1 1

2 B 17 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749 241 0.8 1 2 2

3 N 11 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1789 201 0.76 1 3 3

4 B 9 NC Boni Gianni ITA 1808 182 0.74 1 4 4

5 N 4 NC Unterweger Jonas ITA 1911 79 0.61 Â½ 4 4

3.78 4 4

3 Guernieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1967 Media: 1726.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1657 283 0.84 1 1 1

2 N 18 NC Anserini Alberto ITA 1737 203 0.76 1 2 2

3 B 16 NC Perlin Enrico ITA 1760 180 0.74 1 3 3

4 N 4 NC Unterweger Jonas ITA 1911 29 0.54 0 3 3

5 N 30 NC Naoui Omar ITA 1568 372 0.9 1 4 4

3.78 4 4

4 Unterweger Jonas
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2136 Media: 1770.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Unterweger Christian ITA 1629 282 0.84 1 1 1

2 B 19 NC Iannotta Francesco ITA 1711 200 0.76 1 2 2

3 N 26 NC Bricherasio Tyler ITA 1580 331 0.88 1 3 3

4 B 3 NC Guernieri Luca ITA 1940 -29 0.46 1 4 4

5 B 2 NC Paulmichl Martin ITA 1990 -79 0.39 Â½ 4 4

3.33 4 4

FSI - CP MANTOVA 2024 (2404086A) - Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024 - Pag. 12/23



T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

5 Azzoni Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1854 Media: 1664.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Demetz Josef ITA 1582 323 0.87 0 0 0

2 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1786 119 0.66 Â½ 0 0

3 B 40 NC Martinelli Leonardo ITA 1399 1 0 1

4 N 17 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749 156 0.71 1 1 2

5 N 9 NC Boni Gianni ITA 1808 97 0.63 1 2 3

2.87 2 3

6 Schiatti Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1828 Media: 1678.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bricherasio Tyler ITA 1580 314 0.86 0 0 0

2 B 33 NC Maraschi Alberto ITA 1556 338 0.88 1 1 1

3 N 17 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749 145 0.69 Â½ 1 1

4 B 22 NC Terziotti Enzo ITA 1664 230 0.79 1 2 2

5 N 7 NC Morini Mattia ITA 1843 51 0.57 1 3 3

3.79 3 3

7 Morini Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1696 Media: 1695.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Moscatelli Giovanni ITA 1577 266 0.82 0 0 0

2 N 29 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1570 273 0.83 1 1 1

3 B 18 NC Anserini Alberto ITA 1737 106 0.64 1 2 2

4 N 21 NC Ranieri Guglielmo ITA 1698 145 0.69 Â½ 2 2

5 B 6 NC Schiatti Piero ITA 1894 -51 0.43 0 2 2

3.41 2 2

8 Zamboni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1609 Media: 1609.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sorgi Franco ITA 1577 265 0.82 1 1 1

2 B 26 NC Bricherasio Tyler ITA 1580 262 0.82 0 1 1

3 N 19 NC Iannotta Francesco ITA 1711 131 0.68 1 2 2

4 B 30 NC Naoui Omar ITA 1568 274 0.83 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.15 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

9 Boni Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1788 Media: 1735.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1570 238 0.8 1 1 1

2 N 20 NC Dusi Carlo ITA 1700 1 1 2

3 B 34 NC Piazza Alex ITA 1511 297 0.85 1 2 3

4 N 2 NC Paulmichl Martin ITA 1990 -182 0.26 0 2 3

5 B 5 NC Azzoni Marino ITA 1905 -97 0.37 0 2 3

2.28 2 3

10 Gemma Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1579 Media: 1579.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Naoui Omar ITA 1568 221 0.78 0 0 0

2 B 35 NC Giroldi Gilberto ITA 1506 283 0.84 1 1 1

3 N 22 NC Terziotti Enzo ITA 1664 125 0.67 Â½ 1 1

4 B 26 NC Bricherasio Tyler ITA 1580 209 0.77 0 1 1

5 B 28 NC Sorgi Franco ITA 1577 212 0.77 1 2 2

3.83 2 2

11 Jimchi Abdelaziz
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1683 Media: 1682.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1567 222 0.78 1 1 1

2 N 25 NC Demetz Josef ITA 1582 207 0.77 1 2 2

3 B 2 NC Paulmichl Martin ITA 1990 -201 0.24 0 2 2

4 N 27 NC Moscatelli Giovanni ITA 1577 212 0.77 Â½ 2 2

5 B 21 NC Ranieri Guglielmo ITA 1698 91 0.62 0 2 2

3.18 2 2

12 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1574 Media: 1646.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pistoni Luca ITA 1558 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 5 NC Azzoni Marino ITA 1905 -119 0.34 Â½ 0 0

3 N 24 NC Unterweger Christian ITA 1629 157 0.71 0 0 0

4 B 33 NC Maraschi Alberto ITA 1556 230 0.79 1 1 1

5 N 25 NC Demetz Josef ITA 1582 204 0.76 0 1 1

3.39 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

13 Nunnari Sergio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1607 Media: 1566.40 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Piazza Alex ITA 1511 269 0.83 0 0 0

2 N 31 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1567 213 0.77 1 1 1

3 B 21 NC Ranieri Guglielmo ITA 1698 82 0.61 0 1 1

4 N 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1657 123 0.67 Â½ 1 1

5 B 40 NC Martinelli Leonardo ITA 1399 1 1 2

2.88 1 2

14 Pisani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1581 Media: 1667.75 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Giroldi Gilberto ITA 1506 265 0.82 1 1 1

2 B 30 NC Naoui Omar ITA 1568 203 0.76 Â½ 1 1

3 N 1 NC Trazzi Enrico ITA 2039 -268 0.17 0 1 1

4 B 32 NC Pistoni Luca ITA 1558 213 0.77 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.52 1 1

15 Di Giovanni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1661 Media: 1508.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Bombaci Santino ITA 1399 1 0 1

2 N 27 NC Moscatelli Giovanni ITA 1577 183 0.74 0 0 1

3 B 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1657 103 0.64 1 1 2

4 N 34 NC Piazza Alex ITA 1511 249 0.81 0 1 2

5 B 38 NC Formica Michele ITA 1399 1 1 3

2.19 1 3

16 Perlin Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1998 Media: 1717.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC De Pietri Matteo ITA 1399 1 0 1

2 B 1 NC Trazzi Enrico ITA 2039 -279 0.16 1 1 2

3 N 3 NC Guernieri Luca ITA 1940 -180 0.26 0 1 2

4 B 24 NC Unterweger Christian ITA 1629 131 0.68 1 2 3

5 N 26 NC Bricherasio Tyler ITA 1580 180 0.74 1 3 4

1.84 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

17 Ballabeni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1811 Media: 1770.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Formica Michele ITA 1399 1 0 1

2 N 2 NC Paulmichl Martin ITA 1990 -241 0.2 0 0 1

3 B 6 NC Schiatti Piero ITA 1894 -145 0.31 Â½ 0 1

4 B 5 NC Azzoni Marino ITA 1905 -156 0.29 0 0 1

5 N 22 NC Terziotti Enzo ITA 1664 85 0.62 1 1 2

1.42 1 2

18 Anserini Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1723 Media: 1642.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Mantovani Alberto ITA 1399 1 0 1

2 B 3 NC Guernieri Luca ITA 1940 -203 0.24 0 0 1

3 N 7 NC Morini Mattia ITA 1843 -106 0.36 0 0 1

4 B 41 NC Rebesan Luca ITA 1399 1 0 2

5 N 24 NC Unterweger Christian ITA 1629 108 0.65 Â½ 0 2

1.25 0 2

19 Iannotta Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1624 Media: 1655.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Martinelli Leonardo ITA 1399 1 0 1

2 N 4 NC Unterweger Jonas ITA 1911 -200 0.24 0 0 1

3 B 8 NC Zamboni Matteo ITA 1842 -131 0.32 0 0 1

4 N 31 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1567 144 0.69 0 0 1

5 N 33 NC Maraschi Alberto ITA 1556 155 0.71 1 1 2

1.96 1 2

20 Dusi Carlo
NC ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 0 Perf: 1349 Media: 1565.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Rebesan Luca ITA 1399 301 0.85 1 1 1

2 B 9 NC Boni Gianni ITA 1808 -108 0.35 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 38 NC Formica Michele ITA 1399 301 0.85 0 1 1

5 B 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1657 43 0.56 0 1 1

2.61 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

CP MANTOVA 2024 (2404086A)
Mantova - 25-04-2024 - 28-04-2024

21 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1960 Media: 1770.00 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Trazzi Enrico ITA 2039 -341 0.12 0 0 0

2 B 39 NC Mantovani Alberto ITA 1399 1 0 1

3 N 13 NC Nunnari Sergio Maria ITA 1780 -82 0.39 1 1 2

4 B 7 NC Morini Mattia ITA 1843 -145 0.31 Â½ 1 2

5 N 11 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1789 -91 0.38 1 2 3

1.2 2 3

22 Terziotti Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1656 Media: 1764.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Paulmichl Martin ITA 1990 -326 0.13 0 0 0

2 N 36 NC Bombaci Santino ITA 1399 1 0 1

3 B 10 NC Gemma Stefano ITA 1789 -125 0.33 Â½ 0 1

4 N 6 NC Schiatti Piero ITA 1894 -230 0.21 0 0 1

5 B 17 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749 -85 0.38 0 0 1

1.05 0 1

23 Chiarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1736 Media: 1715.80 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Guernieri Luca ITA 1940 -283 0.16 0 0 0

2 B 41 NC Rebesan Luca ITA 1399 1 0 1

3 N 15 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1760 -103 0.36 0 0 1

4 B 13 NC Nunnari Sergio Maria ITA 1780 -123 0.33 Â½ 0 1

5 N 20 NC Dusi Carlo ITA 1700 1 0 2

0.85 0 2

24 Unterweger Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1759 Media: 1718.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Unterweger Jonas ITA 1911 -282 0.16 0 0 0

2 N 38 NC Formica Michele ITA 1399 1 0 1

3 B 12 NC Negro Raffaele ITA 1786 -157 0.29 1 1 2

4 N 16 NC Perlin Enrico ITA 1760 -131 0.32 0 1 2

5 B 18 NC Anserini Alberto ITA 1737 -108 0.35 Â½ 1 2

1.12 1 2
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25 Demetz Josef
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1892 Media: 1819.20 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Azzoni Marino ITA 1905 -323 0.13 1 1 1

2 B 11 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1789 -207 0.23 0 1 1

3 N 28 NC Sorgi Franco ITA 1577 5 0.51 1 2 2

4 B 1 NC Trazzi Enrico ITA 2039 -457 0.08 0 2 2

5 B 12 NC Negro Raffaele ITA 1786 -204 0.24 1 3 3

1.19 3 3

26 Bricherasio Tyler
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1912 Media: 1839.20 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Schiatti Piero ITA 1894 -314 0.14 1 1 1

2 N 8 NC Zamboni Matteo ITA 1842 -262 0.18 1 2 2

3 B 4 NC Unterweger Jonas ITA 1911 -331 0.12 0 2 2

4 N 10 NC Gemma Stefano ITA 1789 -209 0.23 1 3 3

5 B 16 NC Perlin Enrico ITA 1760 -180 0.26 0 3 3

0.93 3 3

27 Moscatelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1776 Media: 1703.60 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Morini Mattia ITA 1843 -266 0.18 1 1 1

2 B 15 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1760 -183 0.26 1 2 2

3 N 30 NC Naoui Omar ITA 1568 9 0.51 0 2 2

4 B 11 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1789 -212 0.23 Â½ 2 2

5 N 32 NC Pistoni Luca ITA 1558 19 0.53 Â½ 2 2

1.71 2 2

28 Sorgi Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1382 Media: 1653.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zamboni Matteo ITA 1842 -265 0.18 0 0 0

2 N 40 NC Martinelli Leonardo ITA 1399 Â½ 0 0

3 B 25 NC Demetz Josef ITA 1582 -5 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 10 NC Gemma Stefano ITA 1789 -212 0.23 0 0 1

0.9 0 1
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29 La Posta Clelia Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1610 Media: 1601.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Boni Gianni ITA 1808 -238 0.2 0 0 0

2 B 7 NC Morini Mattia ITA 1843 -273 0.17 0 0 0

3 N 32 NC Pistoni Luca ITA 1558 12 0.52 0 0 0

4 B 39 NC Mantovani Alberto ITA 1399 1 0 1

5 N 41 NC Rebesan Luca ITA 1399 1 0 2

0.89 0 2

30 Naoui Omar
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1933 Media: 1783.80 W-We: 2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gemma Stefano ITA 1789 -221 0.22 1 1 1

2 N 14 NC Pisani Valerio ITA 1771 -203 0.24 Â½ 1 1

3 B 27 NC Moscatelli Giovanni ITA 1577 -9 0.49 1 2 2

4 N 8 NC Zamboni Matteo ITA 1842 -274 0.17 1 3 3

5 B 3 NC Guernieri Luca ITA 1940 -372 0.1 0 3 3

1.22 3 3

31 Franco Teves Inti Mahatma
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1720 Media: 1669.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Jimchi Abdelaziz ITA 1789 -222 0.22 0 0 0

2 B 13 NC Nunnari Sergio Maria ITA 1780 -213 0.23 0 0 0

3 N 39 NC Mantovani Alberto ITA 1399 1 0 1

4 B 19 NC Iannotta Francesco ITA 1711 -144 0.31 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.76 1 2

32 Pistoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1715 Media: 1643.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Negro Raffaele ITA 1786 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 34 NC Piazza Alex ITA 1511 47 0.57 0 0 0

3 B 29 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1570 -12 0.48 1 1 1

4 N 14 NC Pisani Valerio ITA 1771 -213 0.23 1 2 2

5 B 27 NC Moscatelli Giovanni ITA 1577 -19 0.47 Â½ 2 2

1.96 2 2
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33 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1555 Media: 1697.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Schiatti Piero ITA 1894 -338 0.12 0 0 0

3 B 37 NC De Pietri Matteo ITA 1399 1 0 1

4 N 12 NC Negro Raffaele ITA 1786 -230 0.21 0 0 1

5 B 19 NC Iannotta Francesco ITA 1711 -155 0.29 0 0 1

0.62 0 1

34 Piazza Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 2029 Media: 1789.00 W-We: 2.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Nunnari Sergio Maria ITA 1780 -269 0.17 1 1 1

2 B 32 NC Pistoni Luca ITA 1558 -47 0.43 1 2 2

3 N 9 NC Boni Gianni ITA 1808 -297 0.15 0 2 2

4 B 15 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1760 -249 0.19 1 3 3

5 N 1 NC Trazzi Enrico ITA 2039 -528 0.08 1 4 4

1.02 4 4

35 Giroldi Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1432 Media: 1551.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pisani Valerio ITA 1771 -265 0.18 0 0 0

2 N 10 NC Gemma Stefano ITA 1789 -283 0.16 0 0 0

3 B 38 NC Formica Michele ITA 1399 0 0 0

4 N 40 NC Martinelli Leonardo ITA 1399 0 0 0

5 B 39 NC Mantovani Alberto ITA 1399 1 0 1

0.34 0 1

36 Bombaci Santino
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 977 Media: 1712.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1760 -361 0.1 0 0 0

2 B 22 NC Terziotti Enzo ITA 1664 -265 0.18 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0
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37 De Pietri Matteo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 923 Media: 1658.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Perlin Enrico ITA 1760 -361 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 33 NC Maraschi Alberto ITA 1556 -157 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.39 0 0

38 Formica Michele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1446 Media: 1668.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ballabeni Riccardo ITA 1749 -350 0.11 0 0 0

2 B 24 NC Unterweger Christian ITA 1629 -230 0.21 0 0 0

3 N 35 NC Giroldi Gilberto ITA 1506 -107 0.35 1 1 1

4 B 20 NC Dusi Carlo ITA 1700 -301 0.15 1 2 2

5 N 15 NC Di Giovanni Giuseppe ITA 1760 -361 0.1 0 2 2

0.92 2 2

39 Mantovani Alberto
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 881 Media: 1615.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Anserini Alberto ITA 1737 -338 0.12 0 0 0

2 N 21 NC Ranieri Guglielmo ITA 1698 -299 0.15 0 0 0

3 B 31 NC Franco Teves Inti MahatmaITA 1567 -168 0.28 0 0 0

4 N 29 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1570 -171 0.27 0 0 0

5 N 35 NC Giroldi Gilberto ITA 1506 -107 0.35 0 0 0

1.17 0 0

40 Martinelli Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1400 Media: 1695.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Iannotta Francesco ITA 1711 -312 0.14 0 0 0

2 B 28 NC Sorgi Franco ITA 1577 -178 0.27 Â½ 0 0

3 N 5 NC Azzoni Marino ITA 1905 -506 0.08 0 0 0

4 B 35 NC Giroldi Gilberto ITA 1506 -107 0.35 1 1 1

5 N 13 NC Nunnari Sergio Maria ITA 1780 -381 0.09 0 1 1

0.93 1 1
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41 Rebesan Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 927 Media: 1666.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Dusi Carlo ITA 1700 -301 0.15 0 0 0

2 N 23 NC Chiarelli Massimo ITA 1657 -258 0.18 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 NC Anserini Alberto ITA 1737 -338 0.12 0 0 1

5 B 29 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1570 -171 0.27 0 0 1

0.72 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 NC Formica Michele ITA 4 1.0 1661 1468 1399 2009 M 208936

39 NC Mantovani Alberto ITA 5 0.0 1615 815 1399 1954 M 211949

40 NC Martinelli Leonardo ITA 5 1.5 1695 1546 1399 2006 M 213492

41 NC Rebesan Luca ITA 3 0.0 1654 854 1399 1980 M 199485
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